
I ~AONETA \ ~f:t~' 
-- . I . ney Bon k. o.s. 

MOl' ~c 1 '"' '
1° Kolín 

KOPIE 
Ku'noro'~~21·ttB~9,Q..lN E'T"A I MONEY 
iel :;:217~/MU I~ANK 

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
080000797497 

Reg. č.: 232 18 001729.5 

DOHODA O ZPŮSOBU VYPLNĚN Í BLANKOSMĚNKY 

MONETA Money Bank, a. s. 
Sídlo: Vyskočilova 1422/1a, PSČ 140 28, Praha 4, Michle 
IČ 256 72 720 
zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5403 
na straně jedné (dále jen .. Banka") 

a 

KH TEBIS s.r.o. 
Sídlo: Puškinská 641 , PSČ 284 01, Kutná Hora 
IČ 475 42 713 
zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25952 
na straně druhé (dále jen "Výstavce") 

se dohodli takto: 

Článek I 
Úvodní ustanovení 

1. Účelem této Dohody o způsobu vyplnění blankosměnky (dále jen "Dohoda") je 
stanovení podmínek a lhůt , za kterých je Banka oprávněna vyplnit Blankosměnku Oak 
je tento pojem definován níže), kterou Výstavce vystavil za účelem zajištění 

současných a/nebo budoucích pohledávek Banky, a učinit z Blankosměnky 
plnohodnotnou směnku . 

2. Záležitosti výslovně neupravené v této Dohodě se řídí Produktovými podmínkami 
Komerčního bankovnictví (dále jen "PPKB") a Všeobecnými produktovými podmínkami 
(dále jen .,Podmínky"), které tvoří nedílnou součást této Dohody. Pojmy psané v této 
Dohodě velkými počátečními písmeny, nejsou-li zde definovány jinak, mají význam, 
který jim je přiřazen v PPKB nebo v Podmínkách. Výstavce prohlašuje, že se seznámil 
s PPKB a Podmínkami, byly mu vysvětleny a porozuměl jim, s jejich obsahem souhlasí 
a podpisem této Dohody potvrzuje jejich převzetí. 

1. Dohoda zajišťuje : 

Č lánek ll 
Zajištěné dluhy 

a) Dluhy až do výše  dle smlouvy o úvěru reg. č. 232 18 001729 ze dne 
22. srpna 2018 uzavřené mezi Bankou a Výstavcem, (dále jen "Zajištěná smlouva"). 

Strana 1 z 3 
Sf-'t .1/\T .:; 



b) Dluhy, které budou vznikat v době od uzavření Dohody v budoucnu, včetně dluhů 
podmíněných , vznikajících podle Zajištěné smlouvy nebo v souvislosti s ní, dluhy 
vzniklé z povinnosti zaplatit Bance smluvní pokutu a Poplatky dle Zajištěné smlouvy 
a dluhy, odpovídající povinnosti vrátit bezdůvodné obohacení v souvislosti s plněním 
Banky podle Zajištěné smlouvy nebo odpovídající plnění , na něž má Banka nárok 
podle dohody o změně obsahu závazku nebo o narovnání závazku ze Zajištěné 
smlouvy. 

(dále pro veškeré dluhy uvedené v písm. a) i b) tohoto odstavce společně jen 
"Zajištěné dluhy"). 

Článek 111 
Blankosměnka a směnečně zavázané osoby 

1. Výstavce vystavil v Kolíně dne 22. srpna 2018 Blankosměnku na řad Banky s doložkou 
"bez protestu" (dále jen "Blankosměnka") a předal ji Bance. 

2. Na Blankosměnce není ke dni jejího vystavení vyplněno datum splatnosti , platební 
místo a směnečný peníz. 

Článek IV 
Vyplňovací právo 

1. Výstavce Blankosměnky uděluje Bance právo, aby za podmínek a ve lhůtách 

uvedených v Dohodě vyplnila Blankosměnku tak, aby se z Blankosměnky stala 
plnohodnotná směnka . 

2. Banka je oprávněna vyplnit Blankosměnku , pokud nebudou Výstavcem 
plněny Zajištěné dluhy řádně a včas, a to nejdříve v den následující po prvém dni 
prodlení s úhradou Zajištěných dluhů. 

3. Jako datum splatnosti vyplní Banka do Blankosměnky den, který následuje kdykoli 
po dni, kdy nastane prodlení v úhradě Zajištěných dluhů (dále jen "Datum splatnosti"). 

4. Banka vyplní do Blankosměnky směnečný peníz ve výši odpovídající výši Zajištěných 
dluhů, jež budou splatné k Datu splatnosti, které budou vypočteny v souladu 
s příslušnými právními předpisy a ujednáními mezi Výstavcem a Bankou, obsaženými 
v Podmínkách, PPKB a v Zajištěné smlouvě . 

5. Banka je oprávněna vyplnit jako platební místo své sídlo. 

Článek V 
Závěrečná ujednání 

1. Místem pro zasílání písemností Výstavci ze strany Banky podle Dohody je: 

Sídlo:  

Obchodním místem Banky určeným pro zasílání písemností Bance a pro styk 
s Výstavcem v souvislosti se vztahem podle Dohody je: 

MONETA Money Bank, a. s., číslo telefonu , Obchodní místo: Kolín, 
Kutnohorská 821 , 280 02 Kolín. 

2. Po uhrazení veškerých Zajištěných dluhů bude Blankosměnka znehodnocena 
a Výstavce obdrží originál Protokolu o znehodnocení Blankosměnky , včetně kopie 
znehodnocené Blankosměnky. Originál znehodnocené Blankosměnky bude 
archivován. 

Strana 2 z 3 
< 'v1_[ll\l"'_(~j 



3. Veškerá práva Banky podle Dohody přecházejí na její právní nástupce. 

4. Tato Dohoda je podepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Banka 
a Výstavce. 

V Kolíně dne 22. srpna 2018 V Kolíně dne 22. srpna  

Banka: 
, t : 5 8 

Vystavce:     
MONETA Money Bank, a. s. 

i ·· ············· · ······ 
l  

b vnict  

KH TEBIS s.r.o. 

Martin Suchánek 
jednatel 

 
  ~IMONE-r / 

Komerč bankovnictví MO ,A_ ~~Jv 
NETAMone 8 

Kutnoholsk· Y onk, o.s. 
'lPI·• ~~~ ,.~;t ~}ll, 280 DO Kolín 

· ' rO 980 -----.. -

Strana 3 z 3 
l.l,. · ,;,+ ·,; 




